ПРОЕКТ

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИГАЕВСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       03.2016           с. Сигаево                                                             №

Об установлении тарифов на банные услуги, оказываемым унитарным

предприятием МУП «Жилищно-коммунальный сервис Сарапульского района»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ» и Бюджетным кодексом

РФ от 31.07.1998г. № 145-ФЗ, Администрация муниципального образования

«Сигаевское» п о с т а н о в л я е т:

1. Установить тарифы на банные услуги, оказываемые МУП «Жилищно-

коммунальный сервис Сарапульского района»:

стоимость одной помывки с парилкой с человека в возрасте от 10 лет и

старше составляет 150 рублей;

стоимость одной помывки без парилки с человека в возрасте от 10 лет и

старше составляет 120 рублей;

стоимость одной помывки человека в возрасте до 10 лет составляет 80

рублей.

2. Признать утратившим силу постановление от 31.07.2015г. № 190 «Об

установлении тарифов на банные услуги, оказываемым унитарным предприятием

МУП «Жилищно-коммунальный сервис Сарапульского района».

 3. Настоящее постановление разместить   на странице муниципального

образования «Сигаевское» официального сайта органов местного самоуправления

муниципального образования «Сарапульский район»

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo   в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2016года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                          О.В. Никонов

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo